РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении составов постоянных комиссий
Собрания депутатов Константиновского района

Принято
Собранием депутатов 30.04.2020 г.

В  соответствии  со  статьей  12  Регламента  Собрания  депутатов
Константиновского  района, Собрание  депутатов  Константиновского  района
решило:

1.Утвердить  следующие  составы  постоянных  комиссий  в  Собрании
депутатов Константиновского района:

1) По местному самоуправлению и охране общественного порядка:
Редичкин Александр Геннадьевич
Харламов Владимир Анатольевич
Першикова Валентина Петровна
Лосева Татьяна Александровна
Хохлачева Татьяна Владимировна

2) По  социальной и молодёжной политике
Донецкова Инна Борисовна
Сальникова Светлана Валентиновна
Козедубова Ольга Александровна
Лобачев Сергей Александрович
Чернобылова Светлана Вячеславовна

3)  По бюджету, налогам и собственности:
Раздорова Татьяна Александровна
Редичкин Александр Геннадьевич
Донецкова Инна Борисовна
Алиев Магомед Айдаевич
Лосева Татьяна Александрович

4)  По строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту
и дорожной  деятельности

Березуцкий Александр Николаевич
Гавриленко Екатерина Романовна

Калинина Антонина Николаевна
Алиев Магомед Айдаевич
Ермоленко Валерий Викторович
Харламов Владимир Анатольевич

5) По аграрным вопросам
Чиж Татьяна Павловна
Гавриленко Екатерина Романовна
Валуйсков Алексей Михайлович
Лобачев Сергей Александрович
Агафонов Сергей Михайлович

6)  По мандатным вопросам и депутатской этике
Сальникова Светлана Валентиновна
Чиж Татьяна Павловна
Костромин Сергей Васильевич
Агафонов Сергей Михайлович
Першикова Валентина Петровна

2. Решение от 19.10.2016 года № 97 «Об утверждении составов постоянных
комиссий Собрания депутатов Константиновского района признать
утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов
глава Константиновского района                                                      Т.В.Бирюкова

г. Константиновск
30.04.2020г.
№ 308

2

	г. Константиновск